Município de Quite ria nópolis torna público o Extrato de Contrato acima oriundo do 
Concorrência Eletrônica NQ 022/2025, OBJETO: Reforma de diversas escolas no município 
de Quiterianopolis - CE. CONTRATADA: NOVERGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
49.784,187/0001-50. VALOR TOTAL: R$ 1.666.276,47 (Um milhão, seiscentos e sessenta e 
seis mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos). DATA DO CONTRATO: 
14/04/2025. PRAZO VIGÊNCIA: 14/04/2026. SIGNATÁRIO: Rodrigo Higo Soar 
Proprietário. CONTRATANTE: Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues 
Despesas. Quiterianópolis'CE, 15 de Abril de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXE

[...]

sendo parte integrante e complementar desse processo. Valor Global: Os preços unitários 
e totais finais ofertados de acordo com o Anexo ao Termo de Referência desse processo 
são os constantes do Relatório do Resultado da Chamamento Público 2502.02/2025, e 
perfazem o Valor Total Geral de 85 713.792,85 (setecentos e treze mil, setecentos e 
noventa e dois reais e oitenta e seis centavos), o qual se encontra distribuído entre os 
beneficiados de acordo como Anexo constante do Termo de Referência desse processo. 
Fundamentação Legal: AO. 14, 41 da Lei Federal Na. 11.947/2009, de 16 de junho de 2009 
e suas alterações posteriores, em consonância com o processo de Chamada Pública